
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 2403 m2
Číslo inzerátu (ID): 4233845 Datum vydání: 21.10.2024

Cena za nemovitost:

2 809 Kč

Lokalita:
Olomouc

Výhradní prodej pozemků o celkové výměře 2403 m2, z toho
zahrady o výměře 1333 m2 (v užívání další obecní pozemek -
zahrada o výměře 247 m2 za nájem 300,- Kč/rok), a stavební
pozemek (zastavěná plocha s nádvořím) o celkové výměře 1070
m2, s dvoupodlažní obytnou budovou o zastav. pl. 195 m2, na ni
navazující bývalou hospodářskou budovou a stodolou pl. 132 m2.
Na pozemcích k dispozici el. energie, obecní vodovod a vrtaná
studna (40 m), odpady do žumpy, splašková kanalizace a plyn v
obci  není.
Jelikož jde o velice klidnou, k bydlení hojně žádanou lokalitu,
nabízí se možnost i částečného či úplného odstranění stávajících
staveb a započetí nové výstavby dle představ budoucího vlastníka.
V obci pouze BUS, a hospůdka, veškerá občanská vybavenost,
zastávka ČD a další možnosti i rekreačního vyžití v blízkém
Mariánském Údolí či v Hlubočkách.

ID inzerátu ESO: 4233845
Inzerát aktualizován: 21.10.2024
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 7561
Plocha: 2403 m2
Plocha pozemku: 2403 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimír Grygar
Tel:

+420 777 806 444
Email:

vladimir.grygar@colberinve

st.cz

Colber Invest, s.r.o.
Tel:

777806444
Adresa:

Litovelská 553/26, 779 00

Olomouc
Web:

www.colberinvest.cz


